ATO Nº 04, DE 18 DE MARÇO DE 2015.
Revoga o inciso IV do artigo 2º do Ato 26/13.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. É revogado, em inteiro teor, o inciso IV do artigo 2º do Ato nº 26, de 21 de outubro de 2013, da Mesa, que regulamenta o uso dos Plenários da Câmara Municipal.
Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Valinhos,
aos 18 de março de 2015.
Publique-se.

           	Sidmar Rodrigo Toloi
		 Presidente

		 Israel Scupenaro
		 1º Secretário

		 César Rocha Andrade da Silva
		 2º Secretário

Publicado no local de costume e enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

			Nilson Luiz Mathedi
			Dep. Parlamentar
[bookmark: _GoBack]